附件四：
股份转让协议书
本协议由以下双方于【     】年【     】月【     】日签订：
甲方（转让方）：

身份证号：

住址：

乙方（受让方）：
统一社会信用代码证：
法定代表人：
鉴于：
经黄龙洞投资股份有限公司（“公司”）集中确认并经公证，甲方持有公司股份合计           股，现经甲乙双方协商一致，甲方愿意将其所持有公司股份以1.476 元/股（含税）的价格转让给乙方；乙方愿意购买甲方所持有公司股份。
双方友好协商，达成协议如下：
第一条　定义
1.1  标的股份：指甲方在本协议签署日所持有的公司         股（“标的股份”）。

1.2  签署日：本协议双方签字盖章日。
1.3  交易完成日：指乙方支付股份转让价款，且公司将标的股份于股东名册上登记在乙方名下之日。
第二条　股份转让
2.1　甲方同意，将其持有的标的股份转让给乙方；乙方同意按照本协议的条款受让标的股份。乙方购买的标的股份应包含该股份所附带的所有的股东权益，并且标的股份不附有任何担保权益。

第三条　转让价格及条件
3.1　经甲、乙双方协商确定，标的股份的每股转让价格为人民币1.476元（含税），标的股份的转让价款合计人民币         元（含税）。
3.2　乙方应于签署日当日依照国家法律规定代扣代缴各项税费后，将税后转让价款支付完毕并到达甲方指定收款账户，甲方应当签字确认并给予乙方收据。

3.3　双方确信本协议项下的交易条件是真实和公平的。

第四条　保证
4.1　甲方具有签署与履行本协议所需的一切必要权利与授权，并且直至交易完成日仍将持续具有充分履行其在本协议项下各项义务的一切必要权利与授权；甲方是标的股份的唯一合法拥有者，甲方已缴纳了足额的认购股份款项（或已投入了足额的资产）。

4.2　甲方进一步保证其向乙方提供的所有的文件资料是真实、准确、无遗漏的；保证公司在本协议签署日后直至股份交易完成日之前无恶意举债；其资产、负债及业务无重大不利变化。

4.3　甲方进一步保证，自本协议签署之日至交易完成日期间，在上述标的股份上未设有任何质押、担保或第三方权利，也不存在冻结或其他限制股份转让的情形，也未作出导致在交易完成后影响或限制乙方行使权利的行为。

4.4　乙方具有签订与履行本协议所需的一切必要权利与授权，并且直至交易完成日仍将持续具有充分履行其在本协议项下各项义务的一切必要权利与授权；以及所有乙方与本协议的履行有关的资产与业务的文件与资料是完整、真实、准确的，并且没有遗漏任何重要事实。

第五条　违约责任
5.1　任何一方违反其在本协议第四条中所作的保证，另一方有权就其因此所受的任何经济损失要求违约方予以充分赔偿。

5.1  因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，应通过友好协商解决，如双方不能协商解决，双方同意向股份受让方所在地人民法院提起诉讼。
第六条　其他
6.1　双方同意于签署日起，受让方享有及承担标的股份对应的权利与义务。双方将分别或者共同采取最大的努力，以使为完成股份转让所需的一切审批和登记手续尽快取得和办理完毕。

6.1 本协议自双方签名或用印起生效，一式三（3）份，双方各执一（1）份，另一（1）份用于办理交易公证（如需）。

附件一：转让方身份证正反面复印件
附件二：持股凭证原件
附件三：股东信息核查表（原件）
附件四：公证书（承诺函）原件
附件五：银行卡信息表及银行卡复印件
附件六（如有）：授权委托书原件、受托人身份证复印件、本人持授权委托书及身份证拍摄的照片
转让方（签名/用印）：

受让方（签名/用印）：
1